
1 
 

Záznam z prohlídky místa plnění nadlimitní veřejné zakázky  

s názvem Poskytování úklidových služeb v budovách ČIŽP 

Část 5 Poskytování úklidových služeb v budově OI Brno 

konané dne 16. 06. 2017, od 10:00 hod., na adrese Lieberzeitova ul. 14, 614 00 Brno 

 

Prohlídka místa plnění veřejné zakázky se uskutečnila v souladu s bodem č. 16 zadávací 

dokumentace (dále jen „prohlídka místa plnění“). 

Prohlídky místa plnění se zúčastnili zástupci zadavatele a zástupci dodavatelů, uvedení 

v prezenční listině, která tvoří součást dokumentace k veřejné zakázce. 

Rozhodl-li se některý z dodavatelů pro neúčast na prohlídce místa plnění, nemůže  

na základě této skutečnosti namítat znevýhodnění v předmětném zadávacím řízení. 

Během prohlídky místa plnění, byly vzneseny účastníky níže uvedené dotazy, na které byly 

zástupcem zadavatele uvedeny níže uvedené odpovědi. 

 

Dotazy účastníků prohlídky místa 

plnění: 

 

Odpovědi: 

1. Zadávací dokumentace 

V bodě 11 – technická kvalifikace – 

dotaz k textu, zda finanční objem 

referenční zakázky 250 000 Kč bez 

DPH – jak se myslí? Za 1 rok, 2 

roky….5 let ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

2. Je požadavek na doplňování 

hygienických potřeb na sociálních 

zařízeních ? 

 

 

1. V bodě 11 zadávací dokumentace je 

uveden požadavek na prokázání 

„technické kvalifikace dle ustanovení § 

79 odst. 2 písm. b) zákona v tomto 

rozsahu: Seznam významných služeb 

poskytnutých účastníkem v posledních 5 

letech před zahájením zadávacího řízení 

s uvedením jejich objednatele, doby 

jejich poskytnutí a uvedení ceny.“ 

Finanční objem jedné referenční 

zakázky ve výši 250 000 Kč je tedy 

myšlen za posledních 5 letech před 

zahájením zadávacího řízení. 

 

2. Ano, hygienické potřeby budou 

doplňovány ze zásob OI Brno. 

 

 

 



2 
 

3. Od kdy (kterého měsíce) bude 

zahájeno (požadováno) plnění ? 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3. Po ukončení zadávacího řízení 

k předmětné části veřejné zakázky bude 

ukončena smlouva  

se stávajícím poskytovatelem 

úklidových služeb v OI Brno. Zahájení 

plnění od nového poskytovatele služeb 

je předpokládáno od 01. 11. 2017. 

 

 

 

Tento záznam bude po ukončení prohlídky místa plnění uveřejněn způsobem, kterým byly 

poskytnuty zadávací podmínky, a to na adrese: https://ezak.mzp.cz/contract_display_7755.html  

 

Konec prohlídky místa plnění veřejné zakázky v 11,00 hodin. 

 

V Brně dne 16. 06. 2017 

 

 

https://ezak.mzp.cz/contract_display_7755.html

